
 TARIFS TARIFS TARIFS TARIFS STATIONS STATIONS STATIONS STATIONS SKISKISKISKI 

06 06 06 06 ---- Alpes Alpes Alpes Alpes----MarMarMarMaritimesitimesitimesitimes     
VALBERG adultesVALBERG adultesVALBERG adultesVALBERG adultes 24,3024,3024,3024,30 

VALBERG enfantsVALBERG enfantsVALBERG enfantsVALBERG enfants 17,7017,7017,7017,70 

ISOLA 2000/AURON adultesISOLA 2000/AURON adultesISOLA 2000/AURON adultesISOLA 2000/AURON adultes 27,0027,0027,0027,00 

ISOLA 2000/AURON Enfants ISOLA 2000/AURON Enfants ISOLA 2000/AURON Enfants ISOLA 2000/AURON Enfants     
(-12 ans) 

20,6020,6020,6020,60 

GREOLIERES adultesGREOLIERES adultesGREOLIERES adultesGREOLIERES adultes 20,0020,0020,0020,00 

GREOLIERES enfantsGREOLIERES enfantsGREOLIERES enfantsGREOLIERES enfants 15,0015,0015,0015,00 

LA COLMIANE adultesLA COLMIANE adultesLA COLMIANE adultesLA COLMIANE adultes 18,0018,0018,0018,00 

LA COLMIANE enfantsLA COLMIANE enfantsLA COLMIANE enfantsLA COLMIANE enfants 14,0014,0014,0014,00 

04 04 04 04 ---- Hautes Alpes Hautes Alpes Hautes Alpes Hautes Alpes  
LA FOUX DLA FOUX DLA FOUX DLA FOUX D’’’’ ALLOS adultesALLOS adultesALLOS adultesALLOS adultes 29,4029,4029,4029,40 

LA FOUX DLA FOUX DLA FOUX DLA FOUX D’’’’ ALLOS jeunesALLOS jeunesALLOS jeunesALLOS jeunes    

De 5 à 24 ans 
24,8024,8024,8024,80 

LE SEIGNUS adultesLE SEIGNUS adultesLE SEIGNUS adultesLE SEIGNUS adultes 21,5021,5021,5021,50 

LE SEIGNUS jeunesLE SEIGNUS jeunesLE SEIGNUS jeunesLE SEIGNUS jeunes    
De 5 à 24 ans 

18,4018,4018,4018,40 

SAISON 2018/2019SAISON 2018/2019SAISON 2018/2019SAISON 2018/2019 
 

 

 
 


